فاز اول: ابتدا با استفاده از روش مرور نظام‌مند، عوامل جذب گردشگران پزشکی شناسایی شد که با توجه به هدف تحقیق، عوامل مرتبط با جذب گردشگر پزشکی در دو حیطه مختلف درمانی و غیر درمانی بررسی گردید. جامعه آماری فاز اول، پژوهش‌های صورت گرفته در فاصله زمانی ۲۱ مارس سال ۲۰۰۳ (۱ فروردین سال ۱۳۸۲) تا ۲۰ ژانویه سال ۲۰۲۰ (۳۰ دی سال ۱۳۹۸) بود که در نهایت، ۳۰ مقاله بر اساس جدول ۱ انتخاب شد.

پس از جمع‌آوری مقالات، در هر بازبینی تعدادی از مقالات با استفاده از معیارهای متعددی مانند بررسی عنوان، چکیده و محتوا رد شد. به منظور ارزیابی کیفی، از معیار CASP (Critical Appraisal Skills Program) استفاده گردید و هر مقاله‌ای که امتیاز پایین‌تر از ۸ کسب نمود، حذف شد.